Reitoria
Coordenadoria de Relações Internacionais

PARANÁ FALA FRANCÊS

EDITAL 022/2018
PUBLICAÇÃO DAS CANDIDATURAS HOMOLOGADAS E CONVOCAÇÃO PARA PROVA

ESCRITA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da Coordenadoria de

Relações Internacionais, torna público o resultado da homologação das inscrições dos candidatos

à vaga de Profissional Graduado para o Programa Paraná Fala Francês, como segue:

NOME SITUAÇÃO
Matheus Presotto Homologado
Simone Bayeux Delvecchio Homologado
Taciane Marcelle Marques Homologado

A prova escrita será realizada no dia 30 de maio, às 14h30min, no Centro de Línguas da
Universidade Estadual do Norte do Paraná, campus de Cornélio Procópio, situado na PR 160, Km
0 (saída para Leópolis).

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio (PR), 25 de maio de 2018.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro
Coordenadora de Relações Internacionais

cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No.302 /2014 - Reitoria

mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br

	PARANÁ FALA FRANCÊS
	EDITAL 022/2018